
Szanowni Państwo,
jesteśmy zespołem pasjonatów baloniarstwa – ale 
przede wszystkim firmą, dla której propagowanie 
tego niezwykłego sportu jest misją. Staramy się pro-
wadzić naszą działalność na wielu płaszczyznach i ofe-
rować znacznie więcej niż tradycyjne loty balonem czy loty 
na uwięzi. O naszej ofercie i pasji można przeczytać na stronie
www.fly-consulting.com lub profilu facebookowym
Fly-Consulting.

Chcemy zainteresować Państwa tym obszarem baloniarstwa,
który dostarcza nam najwięcej satysfakcji.

Jakiś czas temu otrzymaliśmy prośbę o spełnienie marzenia…
Marzenia pewnego chłopca z domowego hospicjum, który bardzo chciał wznieść 
się pod niebo balonem na ogrzane powietrze. Wtedy właśnie zrodziła się w nas 
ta myśl – aby naszą pasją dzielić się również z potrzebującymi.

To była szeroko zakrojona akcja logistyczna, żeby zapewnić chłopcu maksymalne bez-
pieczeństwo. Wiadomo, w tego typu przedsięwzięciach to kwestia absolutnie prioryte-
towa – przygotowanie się do niego zajęło nam naprawdę dużo czasu.

Efekt przeszedł nasze najśmielsze oczekiwania. Organizujemy loty na co dzień, jeste-
śmy przyzwyczajeni do emocji, w naszym balonie zaręczyło się wiele wspaniałych par, 
padło mnóstwo cudownych deklaracji, popłynęły łzy wzruszenia – ale nawet to nie 
przygotowało nas na takie przeżycia. Spełnić marzenie pozornie niemożliwe do spełnie-
nia? To daje niewiarygodną motywację do tego… aby takie marzenia spełniać częściej!

Przekraczać granice i dawać dobro? Sprawiać, aby człowiek, który nigdy nie będzie 
chodził, skazany na wózek inwalidzki, wzniósł się w powietrze? To jest nasz cel! Aby go 
osiągnąć, potrzebny jest zakup specjalistycznego kosza, dostosowanego do zabierania 
osób niepełnosprawnych – ale nie tylko. Również osoby starsze i dzieci powyżej 12 lat 
mające problemy z chodzeniem mogłyby skorzystać z takiego udogodnienia.

Balon, chęci i ręce do pracy dajemy od siebie.

Codzienną działalność, polegającą na organizowaniu lotów balonowych, chcemy prze-
platać właśnie takimi wydarzeniami – lotami dla osób niepełnosprawnych, wykony-
wanymi bezpłatnie.
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W razie pytań pozostaję do Państwa dyspozycji.

8800 EURO + VATKoszt zakupu specjalistycznego kosza
na dzień 8 lipca 2019 wynosi około:

Zwracamy się do Państwa o wsparcie finansowe w zakupie takiego kosza, aby móc 
realizować nasz plan. Aby spełniać marzenia. W zamian proponujemy:

WARIANT I – przekazanie pełnej kwoty:
– umieszczenie na stałe baneru reklamowego z wizerunkiem/logo
 darczyńcy na koszu balonu,
– dokumentacja fotograficzna z każdego lotu wykonanego
 przy użyciu powyższego kosza,
– promocja darczyńcy na profilach firmowych,
– coś dla siebie – dla firmowej idei CSR – czyli to, co najbardziej wartościowe:
 możliwość spełniania marzeń osób niepełnosprawnych!

WARIANT II – częściowe wsparcie:
– promocja darczyńcy na profilach firmowych,
– coś dla siebie – dla firmowej idei CSR – czyli to, co najbardziej wartościowe:
 możliwość spełniania marzeń osób niepełnosprawnych!

Robert Drohomirecki
pilot balonowy

tel. kom.: 794 737 890
e-mail: robert@fly-consulting.com
facebook: Fly-Consulting
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ala FUNDACJA
DOMOWE HOSPICJUM DLA DZIECI W OPOLU

ul. Armli Krajowej I I -l3a
45-071 Opole

Tel./fax :o77 Ą413655 +48 69574t l48
www.hospicjum.opole.pl E-mail : hospicjum_dom@wp.pl

KRS 0000245423

Opole, 26lipca2019 r.

Zarząd Fundacji Domowe Hospicjum dla Dzieci w opolu potwierdza fakt
zorganizowania bezpłatnego przelotu dla podopiecznego hospicjum _ śmiertelnie
chorego Arka.

Rekomenduję ekipę pasjonatów Fly-Consulting jako solidną, godną zaufania,
profesjonalnie wykonującą swoje usługi.

Spełnienie fantazji cięzko chorych i niepełnosprawnych to nie Ęlko radość. Pozwala
czasami przegonić chorobę, poprawić samopoczucie' poprawić wyniki, dodać
moĘwacji i siły do walki z chorobą. Tego rodzaju działania są niezwykle wazne,
dodatkowo jeśli nie będą obciązały finansowo rodzin osób chorych i

niepełnosprawnych mają od nas, ludzi opiekujących się osobami cięzko chorymi,
pełną akceptację.

Zyczymy powodzenia w realizacji zamierzonych celów.

Z wyrazami podziękowania i szacunku

Prezes Zarządu Fundacji DHD w opolu
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